DESPACHO Nº GABPRE-DES-2022/00214

Referência: OFICIO Nº 300 , 29/04/2022 - RBTRANS.

Assunto: Despacho

A(o) Casa Civil,

Para as providências cabíveis.

Rio Branco, 29 de abril de 2022.

Maria Aparecida Figale dos Santos

Assessor Administrativo

Divisão de Protocolo

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

GABINETE DO PREFEITO

Classif. documental 06.01.01.01

G
A

B
P

R
E

D
E

S
20

22
00

21
4A

Assinado com senha por MARIA APARECIDA FIGALE DOS SANTOS em 29/04/2022 - 09:48hs, na forma
do Art. 5º, §1º, do Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 4872-3756 - consulta à
autenticidade em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4872-3756

https://linksiga.trf2.jus.br

Rodovia BR-364 (Via Verde), Km 125. N. • 330
Bairro Corrente - CEP 69.906-644

Rodoviária Internacional de Rio Branco. 2 Piso
Tel/Fax: (68) 3214-3300/3214-3315

CNPJ: 05.139.657/0001-58
E-mail: rbtrans@riobranco.ac.gov.br

SUPE^INTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

•fnh

BÇãoe Protocolo/PMfiB
Q. ^IO^ tf02^.

Por:   ^^^J-

Divisão de Rece

ntaraAnízio Ci

Atenciosamente,

Assunto: Solicitação de revitalização da sinalização viária.

Senhor Vereador,

Em resposta ao OFÍCIO/SMCC N 185/2022 que encaminha a

indicação n 639/2022 de autoria do vereador Antônio Morais, pleiteando

melhorias na sinalização viária na Estrada do Calafate, nas proximidades do

posto de combustível, localizado no bairro Portal da Amazônia, informamos que

após análise técnica, com base em vistoria realizada in loco, não

recomendamos a revitalização da sinalização viária da Estrada da Floresta,

uma vez que a referida sinalização se encontra em bom estado de

conservação.

Rio Branco, 26 de abril de 2022.

Protocolo Eletrônico
Ao Senhor
Antônio Morais
Vereador

Oficio n 300/2022/GBSUP

mo manco
Prefeitura Municipal de Rio Branco

Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito - RBTRANS

G
A

B
P

R
E

D
E

S
20

22
00

21
4A

Assinado com senha por MARIA APARECIDA FIGALE DOS SANTOS em 29/04/2022 - 09:44hs.
Documento Nº: 4872.28037-8866 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4872.28037-8866

https://linksiga.trf2.jus.br

	GABPRE-DES-2022/00214-A
	OF 300 RBTRANS